（別紙１）

平成　　　年　　月　　日
公益財団法人 長野県体育協会
事 務 局 長　町　田　暁　世  様
団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　　印
平成２５年度公益財団法人日本体育協会公認アスレティックトレーナー
養成講習会新規受講者の推薦について
標記について、下記のとおり推薦いたします。

また、下記推薦者について、標記講習会受講が決定した場合には、本団体との連携のもと、資格取得に臨み、資格取得後も、本団体及び貴協会においてもトレーナー活動に積極的に取り組むことを確約いたします。
記
１．受講希望者推薦書 ・・・・・ 別添のとおり
２．受講希望者経歴書 ・・・・・ 別添のとおり